...................................................................................................... 

Ad.5: DONOŠENjE  DISC.ODLUKA PO NEZAVRŠENIM  PREDMETIMA i RAZNO: 

a)  FK,,JEDINSTVO'' Dubovac; klub i dalje pod SUSPENZIJOM koja mu je 
izrečena zbog dugovanja prema sl.licima u iznosu od 7.350,00 
(Sedamhiljadatristopedeset) dinara. 

b)  OFK„PLANDIŠTE“ Plandište; zbog neizmirenih obaveza u iznosu od 8.000,00                             
(osamhiljada) dinara  klub i dalje SUSPENDOVAN. 

c)  FK“PANČEVO”  Pančevo; zbog neizmirenih obaveza u iznosu od 10.500,00                             
(Desethiljadapetstotine) dinara  klub i dalje SUSPENDOVAN.       

d)  ĐORĐEVIĆ NIKOLA  br.reg. 616 FK„DOLOVO’’ Dolovo; zbog učinjenog prekršaja 
i nastupa pod AUTOMATSKOM kaznom, ODLUKOM zamenika Disc.sudije FSPP, a 
primenom odredbi čl. 71 DP FS Srbije, a u vezi Odluke IO FSPP sa IV sednici od